

MØ Holding ApS
Engkrogen 23, 7400 Herning

CVR-nr. 26 77 83 60

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Michael Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MØ Holding ApS Engkrogen 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 77 83 60 Stiftet: 12. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Østergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
Kapitalinteresse	VinInvest af 9. juni 2007 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 731 t.kr. mod -697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.521	-42.220
Indtægt af kapitalinteresse	4.643	3.193
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.908	14.535
Andre finansielle indtægter	743.840	37.606
Øvrige finansielle omkostninger	-243	-709.791
Resultat før skat	738.627	-696.677
Skat af årets resultat	-7.744	0
Andre skatter	-46	0
Årets resultat	730.837	-696.677
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.643	3.193
Udbytte for regnskabsåret	287.433	58.900
Overføres til overført resultat	438.761	0
Disponeret fra overført resultat	0	-758.770
Disponeret i alt	730.837	-696.677

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	67.023	62.380
2	Andre tilgodehavender	182.262	448.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.285</u>	<u>510.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>249.285</u>	<u>510.884</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	300.000
	Tilgodehavende selskabsskat	23.154	18.260
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	175.699	0
	Tilgodehavender i alt	<u>498.853</u>	<u>318.260</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.932.290	3.848.499
	Værdipapirer i alt	<u>5.932.290</u>	<u>3.848.499</u>
	Likvide beholdninger	573.186	1.904.034
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.004.329</u>	<u>6.070.793</u>
	Aktiver i alt	<u>7.253.614</u>	<u>6.581.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.023	37.380
Overført resultat	6.791.658	6.352.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	287.433	58.900
Egenkapital i alt	7.246.114	6.574.177
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Passiver i alt	7.253.614	6.581.677

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	34.187	7.111.667	250.000	7.520.854
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	3.193	-758.770	58.900	-696.677
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	37.380	6.352.897	58.900	6.574.177
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	4.643	438.761	287.433	730.837
	125.000	42.023	6.791.658	287.433	7.246.114

Noter

	2023	2022
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	37.380	34.187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.643	3.193
Opskrivninger 31. december	42.023	37.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december	67.023	62.380
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
VinInvest af 9. juni 2007 ApS	Herning	20 %
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	448.504	464.632
Tilgang i årets løb	5.908	0
Afgang i årets løb	-272.150	-16.128
Kostpris 31. december	182.262	448.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december	182.262	448.504
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	11,90 %	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2023
		175.699
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		5.932.290
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		656.696

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Østergaard

Direktør

ID: ba0ca941-9997-41b9-8a78-ae7c3eba71fd

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:38:18

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:03:29

Underskrevet med MitID



Michael Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Østergaard

Dirigent

ID: ba0ca941-9997-41b9-8a78-ae7c3eba71fd

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:49:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 247fb1pyXMR251904468

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.